PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от _______________________

                                        №__________

	О внесении изменений в приказ  министерства финансов Калужской области от 09.03.2011 № 33 «Об утверждении порядка мониторинга и оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств областного бюджета» (в редакции приказа министерства финансов Калужской области от 08.05.2013 №76)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 09.03.2011 № 33 «Об утверждении порядка мониторинга и оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств областного бюджета» (в редакции приказа министерства финансов Калужской области от 08.05.2013 №76)  (далее - Приказ) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Приказа слова «от 18.01.2013 №6»  заменить словами «от 28.12.2016 № 195».

1.2. В пункте 1 приложения №1 «Порядок мониторинга и оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств областного бюджета» к Приказу  (далее - Приложение) слова «от 18.01.2013 №6»  заменить словами «от 28.12.2016 № 195».

1.3. В пунктах 3,4,7 Приложения слова «от 26.04.2011 № 76» заменить словами «от 15.11.2017 № 152».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Министр финансов

В.И. Авдеева

PAGE